
tranche 1 enf 2 enfants 3 enfants et +
tarif 

extérieur 1 
enf maj 20%

tarif 
extérieur   2 

enf maj 
20%

tarif 
extérieur    
3 enf maj 

20%
tranche 1 0,5 0,46 0,41 0,60 0,55 0,49
tranche 2 0,7 0,64 0,57 0,84 0,76 0,69
tranche 3 0,9 0,82 0,74 1,08 0,98 0,89
tranche 4 1,1 1,00 0,90 1,32 1,20 1,08
tranche 5 1,3 1,18 1,07 1,56 1,42 1,28
tranche 6 1,5 1,37 1,23 1,80 1,64 1,48
tranche 7 1,7 1,55 1,39 2,04 1,86 1,67
tranche 8 1,9 1,73 1,56 2,28 2,07 1,87
tranche 9 2,1 1,91 1,72 2,52 2,29 2,07

tranche 10 2,3 2,09 1,89 2,76 2,51 2,26
tranche 11 2,5 2,28 2,05 3,00 2,73 2,46
tranche 12 2,7 2,46 2,21 3,24 2,95 2,66
tranche 13 2,9 2,64 2,38 3,48 3,17 2,85
tranche 14 3,1 2,82 2,54 3,72 3,39 3,05

tranche 1 enf 2 enfants 3 enfants et +
tarif 

extérieur 1 
enf maj 20%

tarif 
extérieur   2 

enf maj 
20%

tarif 
extérieur    
3 enf maj 

20%
tranche 1 1,75 1,59 1,44 2,10 1,91 1,72
tranche 2 2 1,82 1,64 2,40 2,18 1,97
tranche 3 2,25 2,05 1,85 2,70 2,46 2,21
tranche 4 2,5 2,28 2,05 3,00 2,73 2,46
tranche 5 2,75 2,50 2,26 3,30 3,00 2,71
tranche 6 3 2,73 2,46 3,60 3,28 2,95
tranche 7 3,25 2,96 2,67 3,90 3,55 3,20
tranche 8 3,5 3,19 2,87 4,20 3,82 3,44
tranche 9 3,75 3,41 3,08 4,50 4,10 3,69

tranche 10 4 3,64 3,28 4,80 4,37 3,94
tranche 11 4,25 3,87 3,49 5,10 4,64 4,18
tranche 12 4,5 4,10 3,69 5,40 4,91 4,43
tranche 13 4,75 4,32 3,90 5,70 5,19 4,67
tranche 14 5 4,55 4,10 6,00 5,46 4,92

Accueil matin et soir après étude

Quotients familiaux accueil matin et soir

Accueil soir avec gouter

Pour les enfants soumis à un projet d'accueil individualisé (PAI panier repas), une minoration de 40% 
sera appliquée sur le tarif de l'accueil du soir.

Pour les inscriptions hors délai ou les absences d'inscriptions, il sera appliqué une majoration de 50%


